

## RAVIRATOJEN TOIMINTATUKI

### Keskus- ja maakuntaradat

- yleisavustus ravikilpailutoiminnan järjestämiseen

Maa- ja metsätalousministeriö on julkaissut hae.avustuksia.fi-sivuilla ilmoituksen haettavasta avustuksesta ravikilpailutoiminnan järjestämiseksi keskus- ja maakuntaraviradoilla. Tämä hakuilmoitus täydentää edm. sivulla julkaistua hakuilmoitusta. Valtionavustus haetaan hakulomakkeilla Hakemus valtionavustuksen saamiseksi, yleisavustus ravikilpailutoiminnan järjestämiseen Liite 1A: Hakulomake hakijan ja haettavan toiminnan tiedot sekä Liite 1B) Hakulomake hakijan taloustiedot. Lisäksi hakija liittää hakemukseensa tässä ilmoituksessa pyydetyt muut liitteet. Hakemus liitteineen toimitetaan maa- ja metsätalousministeriöön ensisijaisesti sähköisenä osoitteella [kirjaamo.mmm@gov.fi](mailto:kirjaamo.mmm@gov.fi) viimeistään 24.11.2023. Maa- ja metsätalousministeriölle osoitetut hakemukset voidaan koota yhteen Suomen Hippos ry:ssä, jolloin keskusjärjestö liittää hakemuksiin lausuntonsa sekä yhteenvedon ratojen hakemuksista.

Myönnettävän valtionavustuksen kuukausierät vahvistetaan ministeriön päätöksellä koko vuodelle 2024.

#### **Haussa jaettavat varat:**

Keskus- ja maakuntaraviradoille kohdennettuna toimintatukena myönnettävä valtionavustus ravikilpailutoiminnan järjestämiseen voi olla yhteensä enintään 10,1 milj.euroa, mikäli eduskunta myöntää hevostalouden edistämiseen tarkoitetut määrärahat valtion vuoden 2024 talousarviossa. Myönnettävän avustuksen mitoituksessa on huomioitu ravikilpailupäivien määrän väheneminen 7 prosentilla 456 päivästä 424 päivään.

Valtionavustuksella voidaan kattaa enintään 96 prosenttia ravikilpailutoiminnan hyväksyttävistä kuluista, kun avustettavaan toimintaan kohdistuvat tuotot on huomioitu vähentävänä tekijänä.

Tuen myöntämistä koskee avoimuusvelvoite. Kaikista 1.7.2016 alkaen myönnettyistä yli 500 000 euron valtiontuista julkaistaan tiedot työ- ja elinkeinoministeriön ylläpitämässä yritystukirekisterissä, joka toimii keskitettynä ilmoituskanavana komission julkisuus- ja avoimuusportaaliin. Lisäksi myönnettyä määrärahaa koskevat tiedot ilmoitetaan valtionavustustoiminnan yhteiseen tietovarantoon, jossa tiedot ovat avoimesti saatavilla tutki.avustuksia.fi palvelussa.

#### **Haun tavoitteet:**

Valtionavustushaun yleisenä strategisena tavoitteena on osaltaan toteuttaa Vastuullista ja elinvoimaista raviurheilua ja hevoskasvatusta Suomessa selvittäneen työryhmän ehdotuksia.

Keskus- ja maakuntaraviradoille myönnettävän toimintatuen avulla korvataan osa kilpailutoiminnan järjestämisestä aiheutuvista kustannuksista. Ilman tukea radat eivät kykenisi suoriutumaan kiinteistöjen ylläpidon ja kilpailutoiminnan järjestämisestä aiheutuvista kustannuksista. Tuki luo edellytyksiä järjestää sekä ympärivuotinen ravikilpailutoiminta että osan vuodesta toimivien ratojen toiminta, mikä osaltaan pyrkii turvaamaan hevostalouden toimintaedellytykset ja turvalliset harjoitus- ja kilpailuolosuhteet alueittain kattavasti.

Haun vaikuttavuustavoitteena on vahvistaa hevostalouden aluetaloudellista merkitystä turvaamalla monipuolisen yritystoiminnan harjoittamisen mahdollisuudet osana menestyvää maaseutua, monipaikkaisuutta ja yhteiskunnallisia verkostoja.

MMM jatkaa valmistelutyötä raviratojen yhteisten tulostavoitteiden ja seurannan mittareiden sekä niihin liitettävän arviointiasteikon rakentamiseksi.

### **Ehdot**

Tuen myöntämisessä noudatetaan lakia hevoskasvatuksen ja hevosurheilun edistämiseen myönnettävistä avustuksista (331/2023), valtionavustuslakia (688/2001), hallintolakia (434/2003) sekä valtioneuvoston asetusta hevoskasvatusta ja hevosurheilun edistämiseen myönnettävistä avustuksista (x/2023). Euroopan komission 3.1.2017 antama Suomen hevostalouden valtiontukea koskeva päätös (SA.46556) ja sen jatkopäätökset SA.63553 (2021) ja SA.107613 (2023) sisältävät ehtoja avustuksen myöntämiselle.

Maa- ja metsätalousministeriö voi myöntää avustusta vain, jos valtionavustuslain 7 §:n mukaiset avustuksen myöntämisen edellytykset täyttyvät. Valtionavustuksen myöntämisen yleisiä edellytyksiä ovat (valtionavustuslain 7 § 1 mom):

- Tarkoitus, johon valtionavustusta haetaan, on yhteiskunnallisesti hyväksyttävä.
- Avustuksen myöntäminen on perusteltua valtionavustuksen käytölle asetettujen tavoitteiden kannalta.
- Avustuksen myöntäminen on tarpeellista, kun otetaan huomioon hakijan saama muu julkinen tuki sekä hankkeen tai toiminnan laatu ja laajuus.

Ministeriö ottaa yleiset edellytykset huomioon avustuksen määrää harkittaessa.

Toimintatuen myöntämisen ehtona on, että raviratayhteisö ei ole EU:n valtiontukisäännösten tarkoittama taloudellisissa vaikeuksissa oleva yritys, eikä EU:n komissio ole antanut yritystä koskevaa perintämääräystä. Tilannetta arvioidaan vaikeuksissa olevan yrityksen kriteerien valossa tuen myöntämisen yhteydessä. Kriteerit perustuvat yrityksen taloudellisiin tunnuslukuihin, joita voidaan arvioida mm. yhteisöjen toimittamista tilinpäätöstiedoista. Arvioinnissa kiinnitetään huomiota myös yhteisön maksukykyyn.

Kun valtionavustusta voidaan käyttää palkkakustannuksiin, avustus voidaan myöntää vain erityisen painavasta syystä, jos:

- 1) valtionavustuksen hakija tai tämän rikoslain (39/1889) 47 luvun 8 §:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitettu edustaja on lainvoimaisella tuomiolla tuomittu rangaistukseen mainitun lain 47 luvun 6 a §:ssä tarkoitettusta rikoksesta valtionavustuksen myöntövuonna tai sitä edeltävien kahden vuoden aikana;

2) valtionavustuksen hakija tai tämän rikoslain 47 luvun 8 §:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitettu edustaja on lainvoimaisella tuomiolla tuomittu rangaistukseen ulkomaalaislain (301/2004) 186 §:ssä tarkoitettusta rikoksesta valtionavustuksen myöntövuonna tai sitä edeltäneiden kahden vuoden aikana; tai

3) valtionavustuksen hakijalle on lainvoimaisella päätöksellä määrätty työsopimuslain (55/2001) 11 a luvun 3 §:ssä tarkoitettu seuraamusmaksu valtionavustuksen myöntövuonna tai sitä edeltäneiden kahden vuoden aikana.

Valtionavustuksen saajan on noudatettava avustettavassa toiminnassaan valtionavustus päätöksessä ja sen liitteissä olevia päätöksiä, jotka koskevat MMM:n yleisavustuksen ehtoja ja rajoituksia sekä valtionavustuksen käytön valvontaa, maksatuksen keskeytystä, avustuksen palauttamista ja takaisinperintää. Lisäksi valtionavustuksen saajan tulee huolehtia organisaationsa hyvästä hallintotavasta sekä riittävästä riskienhallinnasta ja sisäisestä valvonnasta.

### **Mihin käyttötarkoituksiin avustusta voidaan myöntää**

Valtionavustusta voidaan käyttää raviratayhteisön järjestämän ravikilpailutoiminnan tukikelpoisiin menoihin. Paikallisravit ja harjoitusravit eivät ole tuettavia ravikilpailuja.

Tuettavia voivat olla seuraavat avustettavan toiminnan kannalta tarpeelliset ja määrältään kohtuulliset kustannukset:

- 1) ravikilpailujen järjestämismenot
- 2) Ravikilpailutoimintaan kohdistuvat henkilöstömenot
- 3) kiinteistöjen, kaviouran ja harjoitusalueiden vuokrat, ylläpito- ja kunnossapitomenot
- 4) yleiskulut aiheuttamisperiaatteen mukaisesti (toimisto- ja hallintomenot)
- 5) poistot sillä edellytyksellä, ettei hankintaan ole saatu MMM:n investointitukea tai muuta julkista tukea (poikkeus MMM:n yleisavustuksen ehtoihin)

Valtionavustuksen saajan on perustettava kirjanpitoonsa muista toiminnoista erillinen kustannuspaikka avustettavan toiminnan talouden seuraamiseksi. Taloudella tarkoitetaan toiminnasta aiheutuneita kustannuksia, tuloja ja rahoitusta. Radat ovat toiminnaltaan erilaisia ja raviratojen yhteisen tilikartan käyttäminen ei ole yhteisön autonomian vuoksi hakuvuodesta 2024 alkaen tarkoituksenmukaista. Kirjanpitolain mukaan kirjanpitovelvollisella tulee olla kullakin tilikaudelta kirjanpitotileistä selkeä ja riittävästi eritelty luettelo, joka selittää tilien sisällön. Se mille tilille joku liiketapahtuma on kirjattu, on yhteisön tahdonilmaisu siitä, miten liiketapahtuman luonne tulisi ymmärtää. Kirjanpitolain mukainen tililuettelon selkeys edellyttää, että tilien nimet ovat sellaisia, että niistä voi helposti jo itsessään päätellä, mitä liiketapahtumia kullekin tilille merkitään. Menojen tukikelpoisuus tulee arvioitavaksi MMM:n suorittaman raviratayhteisön tuettavaan toimintaan kohdistuvan valvonnan yhteydessä.

MMM:lle avustuksen vuositarkastuksen yhteydessä toimitettavien pääkirjan/kirjanpidon raporttien (ml. selitteet) tulee olla riittävän yksityiskohtaisia, jotta voidaan todentaa, miten meno/tulo liittyy tuettavaan ravikilpailutoimintaan. Kustannukset ja tuotot on kohdennettava ravikilpailutoiminnalle aiheuttamisperiaatteen mukaisesti.

Arvonlisävero on hyväksyttävä meno, mikäli se jää avustuksen saajan lopullisesti maksettavaksi. Haettaessa avustusta arvonlisäveron osuuteen, hakijan on toimitettava verohallinnon ohjeeseen perustuva tilintarkastajan varmentama alv-selvitys arvonlisäverokustannuksista.

### **Henkilöstökulut**

Henkilöstökuluja ovat aiheutuneet palkkakustannukset lakisääteisine sivukuluineen sekä lakiin tai virka- ja työehtosopimukseen perustuvat kustannukset ja lomapalkkakorvaus. Palkat ovat vain siltä osin tukikelpoisia, kuin ne eivät ylitä toimialan yleistä vastaavan tehtävän palkkatasoa. Avustuksen saajan tulee huolehtia asianmukaisesta työajanseurannasta. Työajanseuranta on järjestettävä esimerkiksi silloin, kun työntekijä työskentelee yleisavustuksella avustettavan toiminnan lisäksi tehtävässä, johon yleisavustusta ei voida käyttää (esim. myynti- ja markkinointitehtävät tai muu toiminta). Työajan käytön seurannan järjestämisellä on myös merkittävä vaikutus kilpailuvaikutusten seurantaan, sen seuraamiseksi, ettei työntekijöiden henkilöstökuluja ja työpanoksia kohdenneta aiheettomasti markkinaehtoisin palveluihin tai sellaisiin muihin tehtäviin, jotka eivät liity ravikilpailutoimintaan.

### **Hankinnat**

Avustuksen saajan tulee selvittää ja ottaa toiminnassaan huomioon mahdollinen velvollisuutensa noudattaa hankintalainsäädäntöä (laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016). Kaikki 60 000 euron hankinnat on kilpailutettava julkisen hankintalain mukaisesti, mikäli avustuksen saaja on saanut hankinnan tekemistä varten avustusta yli puolet hankinnan arvosta hankintalaissa tarkoitetulta hankintayksiköltä. Maa- ja metsätalousministeriö edellyttää julkisten hankintojen avoimuuden vuoksi, että kaikki vähintään 10 000 euroa (alv 0%) ylittävät hankinnat kilpailutetaan pyytämällä tarjoukset tai selvittämällä muulla tavalla useammalta kuin yhdeltä tavarantoimittajalta. Kilpailutukseen liittyvät asiakirjat dokumentoidaan ja ne on pyydettyäessä toimitettava maa- ja metsätalousministeriölle.

### **Mihin käyttötarkoituksiin avustusta ei voida myöntää**

Ravintolatoimintaan liittyviä erilliskustannuksia ei voida sisällyttää toimintatuen tukikelpoisiin kustannuksiin. Muut tapahtumat, jotka raviradoilla järjestetään (konsertit, seminaarit, koiranäyttelyt, messut, maatalousnäyttelyt, ruokatorit tms.) ovat samoin tuettavan toiminnan ulkopuolella eikä näiden erilliskustannuksia voida sisällyttää tukikelpoisiin menoihin. Myynti-, markkinointi ja rahoitusmenot sekä MMM:n yleisavustuksen ehdoista poiketen matkamenot (ml kilometrikorvaus ja päivärahat) tai vastaavat eivät ole myöskään tukikelpoisia menoja. MMM:n yleisavustuksen ehdoissa ja rajoituksissa esitetyt muut menojen rajaukset sekä haakuilmoituksen yhteydessä julkaistavan listan menoerat esimerkkeinä ei-hyväksyttävistä kustannuksista on huomioitava avustuksen käytössä. Avustuksen saajan tulee myös huomioida, ettei ministeriön myöntämällä avustuksella tehdä hankintoja sellaiselta taholta, jotka YK tai EU on nimennyt Venäjä- ja Valko-Venäjä- pakotteiden kohteiksi.

### **Avustuksen määrä ja arviointiperusteet**

Valtionavustuksen myöntäminen perustuu kokonaisharkintaan, jossa huomioidaan aiempien vuosien ja hakuvuoden toiminnan laatu ja laajuus, yhteisön taloudenhoito, avustettavan toiminnan suunnitelma ja tavoitteet. Arviointi tehdään suunnitellun ja toteutuneen toiminnan perusteella.

Mikäli raviratayhteisöjen hakema avustuksen yhteismäärä ylittää jaettavissa olevan avustuksen määrän, avustukset suhteutetaan jaettavissa olevaan määrärahaan. Valtionavustus ei saa

valtionavustuslain 6 §:n mukaan kattaa valtionavustuksen kohteena olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi välttämättömistä ja perustelluista syistä muuta johdu. Euroopan komission 3.1.2017 Suomen hevostalouden valtiontukea koskeva päätöksen (SA.46556 69 kohta) mukaan avustuksen määrä tulee rajoittaa toiminnan toteuttamisen vähimmäismäärään. Myönnettävä avustus ei voi olla ylikompensoivaa ja edunsaajan tuettavaan toimintaan kohdistuvat tuotot otetaan vähennyksenä huomioon määritettäessä toimintaan liittyviä hyväksyttäviä kustannuksia.

Haettava avustus esitetään kirjaamalla hakulomakkeelle vuoden 2024 ravikilpailutoiminnan kannalta eritellyt tarpeelliset ja määrältään kohtuulliset hyväksyttävät kustannukset, joista vähennetään arvio tuettavaan toimintaan kohdistuvista tuotoista (tulot sekä yksityiset avustukset). Lisäksi vähennetään vuoden 2023 peruuntuneiden ravipäivien tai ajaminen alemman luokan kategoriana mukaiset arvot.

Tuen määrää harkittaessa huomioidaan laskennassa hakijan ravikilpailutoiminnan tukikelpoisten kustannusten määrä ja ravikilpailutoiminnan tuotot vuosilta 2020-2022 ja 2024. Lisäksi huomioidaan edellisen tilinpäätösvuoden 2022 ravikilpailutoimintaan kohdistuva muu julkinen avustus sekä käyttämätön avustus. Kuninkuusravien järjestämisvuosien vaikutus myönnettävään tukeen huomioidaan erikseen.

MMM tarkistaa edellisen tilinpäätösvuoden osalta hakijan esittämien kustannusten hyväksyttävyyden ja valtionavustusta on jäänyt käyttämättä, mikäli avustuksen saajalla ei ole ollut avustettavasta toiminnasta hyväksyttäviä kustannuksia huomioiden myös tuotot päätöksen edellyttämää avustusta vastaavaa määrää. Lisäksi vähennyksenä huomioidaan vuoden 2023 peruuntuneiden ja/tai ravien ajaminen alemman kategorian päivinä mukaiset arvot. Se osuus ravikilpailutoiminnan aiheuttamista hyväksyttävistä kustannuksista, johon avustuksen saaja ei saa ulkopuolista rahoitusta, jää saajan itsensä katettavaksi.

Tuen määrää ratkaistaessa MMM voi ottaa huomioon myös kuulemisen yhteydessä mahdollisesti esille tulevat tekijät.

### **Tilintarkastus**

MMM:n yleisavustuksen ehdoista ja rajoituksista poiketen ehtoihin kirjattua tilintarkastajan tehtävää on laajennettu vuoden 2023 tilintarkastuksesta lähtien. Tilintarkastajan tulee lausunnossa mainita, onko valtionavustus käytetty valtionavustuspäätöksen ehtojen mukaisesti. Tilintarkastajan tulee tarkastaa, ovatko ministeriölle annetut tiedot valtionavustuksen käytöstä yhtäpitävät yhteisön kirjapidon kanssa. Näiden tehtävien lisäksi tilintarkastaja tarkastaa, onko hankinnoissa noudatettu hankintalakia ja onko MMM:n edellyttämän mukaisesti kaikki vähintään 10 000 euroa (alv 0 %) ylittävät hankinnat kilpailutettu pyytämällä tarjoukset tai selvittämällä muulla tavalla useammalta kuin yhdeltä tavarantoimittajalta. Mikäli raviratyhteisö on saanut toimintatukea yli 300 000 euroa, tilintarkastajaa pyydetään tarkastamaan myös työajan käytön seurannan järjestämisen, palkkojen vastaavuuden työsopimuksiin sekä yleiskulujen ja toimitila- ja ravikilpailutoimintaan liittyvien alueiden kulujen asianmukaisuuden sekä muut tilintarkastajien tarkastusta koskevassa MMM:n ohjeessa erikseen mainitut asiat.

**Hakemuksen liitteet**

Hakijan tulee täyttää seuraavat liitteet:

- Liite 1 A: Hakulomake hakijan ja haettavan toiminnan tiedot
- Liite 1 B: Hakulomake hakijan taloustiedot
- Liite 1 B: Hakulomake hakijan taloustiedot kuninkuusraviradat 2020-2022
- Liite 2: Vuosiraportti
- Liite 3: Erittely vuoden 2023 aikana peruuntuneista kilpailupäivistä

**Lisäksi hakijaa pyydetään liittämään hakemukseen:**

- Yhteisön hyväksytty talousarvio vuodelle 2024
- Hyväksytty toimintasuunnitelma vuodelle 2024
- Yhteisön tilintarkastettu tase- ja tuloslaskelma 2022
- Vapaamuotoinen ALV-selvitys haettaessa avustusta arvonlisäveron osuuteen

**Hakijaa pyydetään huomioimaan myös seuraavat ehdot, rajoitukset ja ohjeet:**

- Liite 4: MMM:n yleisavustuksen ehdot ja rajoitukset
- Liite 5: Valtionavustuksen yleisavustuksen ehdot ja rajoitukset valtionavustuksen käytön valvonta, maksatuksen keskeytys, valtionavustuksen palauttaminen ja takaisinperintä
- Liite 6: Toimintatuki ravikilpailutoiminta, lista menoeristä esimerkkeinä ei-hyväksyttävistä kustannuksista
- Liite 7: Keskus- ja maakuntaraviradoille myönnetyt kohdenneet yleisavustukset; tilintarkastajan raportointiohje
- Liite 8: Keskus- ja maakuntaraviradoille myönnetyt kohdenneet yleisavustukset; tilintarkastajan raportti

## **LIITE 5: VALTIONAVUSTUKSEN KÄYTÖN VALVONTA, MAKSATUKSEN KESKEYTYS, VALTIONAVUSTUKSEN PALAUTTAMINEN JA TAKAISINPERINTÄ**

### **VALTIONAVUSTUKSEN KÄYTÖN VALVONTA**

Maa- ja metsätalousministeriöllä on oikeus suorittaa valtionavustuksen maksamisessa ja käytön valvonnassa tarpeellisia valtionavustuksen saajan talouteen ja toimintaan kohdistuvia tarkastuksia.

Maa- ja metsätalousministeriö voi päätöksellään valtuuttaa toisen viranomaisen tai ulkopuolisen tilintarkastajan suorittamaan edellä mainittuja tarkastuksia ja maa- ja metsätalousministeriö voi myös käyttää ulkopuolista asiantuntijaa apuna tarkastuksessa.

Tarkastusta suorittavalla virkamiehellä ja tilintarkastajalla on oikeus ottaa tarkastuksen kohteena oleva aineisto haltuunsa, jos tarkastaminen sitä edellyttää. Aineiston haltuunotosta laaditaan tarkastuksen yhteydessä pöytäkirja, jossa mainitaan haltuunoton tarkoitus ja haltuun otettu aineisto. Aineisto palautetaan viipymättä, kun sitä ei enää tarvita tarkastuksen suorittamiseksi.

Tarkastusta suorittavalla virkamiehellä ja tilintarkastajalla on oikeus päästä tarkastuksen edellyttämässä laajuudessa valtionavustuksen saajan hallinnassa tai käytössä oleviin liike-, varasto- tai muihin vastaaviin ammatin tai elinkeinon harjoittamiseen käytettäviin tiloihin ja muille alueille, joiden oloilla on merkitystä valtionavustuksen myöntämiselle ja käytön valvonnalle. Tarkastusta ei suoriteta kotirauhan piiriin kuuluvissa tiloissa.

#### **Valtionavustuksen saajan tiedonantovelvollisuus**

Valtionavustuksen saajan tulee antaa maa- ja metsätalousministeriölle valtionavustuspäätöksen ehtojen noudattamisen valvomiseksi oikeat ja riittävät tiedot.

Valtionavustuksen saajan tulee ilmoittaa viipymättä maa- ja metsätalousministeriölle valtionavustuksen käyttötarkoituksen toteutumiseen vaikuttavasta muutoksesta tai muusta valtionavustuksen käyttöön vaikuttavasta muutoksesta.

#### **Valtionavustuksen saajan avustusvelvollisuus tarkastuksessa**

Valtionavustuksen saaja on korvauksetta velvollinen antamaan tarkastusta suorittavalle virkamiehelle ja muulle ministeriön valtuuttamalle viranomaiselle taikka tilintarkastajalle kaikki tarkastuksen kannalta tarpeelliset tiedot ja selvitykset, asiakirjat, tallenteet ja muu aineisto sekä muutoinkin avustettava tarkastuksessa.

### **Valtionavustuksen palauttaminen**

Valtionavustuksen saajan tulee viipymättä palauttaa virheellisesti, liikaa tai ilmeisen perusteettomasti saamansa valtionavustus tai sen osa.

Valtionavustuksen saajan tulee palauttaa valtionavustus tai sen osa myös, jos sitä ei voida käyttää valtionavustuspäätöksessä edellytetyllä tavalla.

Todettuaan palauttamisvelvoitteen avustuksen saajan tulee ilmoittaa siitä viipymättä kirjallisesti maa- ja metsätalousministeriöön. Ilmoituksessa on mainittava avustuspäätöksen diaarinumero ja se valtion talousarvion momentti, josta avustus on aikoinaan mak-

settu. Palautus maksetaan, kun avustuksen saaja on vastaanottanut ministeriön päätöksen palautettavan avustuksen määrästä sekä laskun, joka lähetetään avustuksen saajalle erikseen sähköisesti.

#### Maksatuksen keskeytys ja takaisinperintä

Maa- ja metsätalousministeriö **voi** päätöksellään määrätä valtionavustuksen maksamisen keskeytettäväksi/lopetettavaksi **tai** jo maksetun valtionavustuksen tai sen osan takaisin perittäväksi, jos:

- 1) valtionavustuksen saaja on kieltäytynyt antamasta valtionapuviranomaiselle tarkastuksessa tarvittavaa aineistoa tai avustamasta tarkastuksessa;
- 2) valtionavustuksen saaja on lopettanut valtionavustuksen kohteena olleen toiminnan, supistanut sitä olennaisesti tai luovuttanut sen toiselle;
- 3) on perusteltua aihetta epäillä, ettei valtionavustuksen saaja ole antanut maa- ja metsätalousministeriölle valtionavustuksen maksamiseksi oikeita ja riittäviä tietoja;
- 4) on perusteltua aihetta epäillä, että valtionavustuksen saaja ei ole noudattanut valtionavustuslain säännöksiä tai tähän päätökseen otettuja valtionavustuksen käyttöä, muita ehtoja tai rajoituksia koskevia määräyksiä;
- 5) on perusteltua aihetta epäillä, ettei valtionavustuksen saaja ole noudattanut tässä päätöksessä tarkoitettua tiedonantovelvollisuutta;
- 6) ne perusteet, joilla valtionavustus on myönnetty, ovat olennaisesti muuttuneet;
- 7) valtionavustuksen saaja on valtionavustuspäätöksen vastaisesti luovuttanut toiselle omistus- tai hallintaoikeuden omaisuuteen, joka on hankittu valtionavustuksella;
- 8) valtionavustuksen saaja on valtionavustuspäätöksen vastaisesti pysyvästi muuttanut valtionavustuksen kohteena olleen omaisuuden käyttötarkoitusta;
- 9) valtionavustuksen saaja on joutunut ulosottotoimenpiteen kohteeksi, selvitystilaan, konkurssiin tai yrityksen saneerauksesta annetussa laissa (47/1993) tarkoitetun saneerausmenettelyn kohteeksi;
- 10) Euroopan unionin lainsäädännössä edellytetään maksamisen keskeyttämistä tai takaisinperintää.